
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy u zhotovitele:

Číslo smlouvy u objednatele:

 
 

Smluvní strany:

 
Objednatel:

 
Obchodní flrma: Nemocnice Prachatice, a. s.

 
Sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSC 383 01

 
IC: 260 95 165

 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka 1461

 
Zastoupen:  Ing. Michal Carvaš, MBA, předseda představenstva

MUDr. František Stráský, člen představenstva
 

jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „0bjednatel“)

 
Zhotovitel:

 
Obchodní firma: ORDYS s.r.o.

 
Sídlo: Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec

 ._„.
,

IC: 050 06 309

 

Zápis v obchodním rejstříku
(či jiné evidenci):

Zapsaná v pbchodním rejstříku vedeným Krajským
soudem v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka

č. 24827

 
Zastoupen :

 
Hanou Ayrerovou , jednatelkou společnosti

 
jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)

 

uzavřely dnešního dne podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále také jen „Občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Stránka 1 z 3

 



1.1

1.2

1.3

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2020 za účelem splnění předmětu veřejné
zakázky smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že

na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto Smlouvou provede
pro Objednatele dílo — stavbu s názvem Uprava lékárny Nemocnice Prachatice

a.s. (dále také jen „Dílo“), a to podle projektové dokumentace 2 05/2020

zgracované ňrmou Ateliér G+G s.r.o., Nádražní 569/11, Jindřichův Hradec, 377 01,
ICO: 260 88 541, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen jako „Projektová

dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr pro stavební část,
který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet“) a Objednatel se

Smlouvou zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Dílo zaplatlt zhotoviteli

sjednanou cenu.

zhotovitel si po podpisu Smlouvy zajistil prostřednictvím společnosti Factoring
Ceská spořitelna, a.s., IC 256 29 352, se sídlem Budějovická 1912/64b,

Krč, 140 00 Praha 4 (dále jen „společnost poskytující faktoring“) proňnancování
předmětu Smlouvy, a to ve vztahu každému jednotlivému daňovému dokladu

vyhotoveného zhotovitelem v souvislosti s výše uvedeným Dílem.

V souvlslosti s financováním formou faktoringu požaduje společnost poskytující
faktoring souhlas s postoupením každé pohledávky z jednotlivých vystavených
daňových dokladů vztahující se k prováděnému Dílu, a to za účelem proplácení
pohledávek zhotoviteli obratem a následně k datu splatnosti příslušného daňového

dokladu bude Objednatel plnit ve prospěch společnosti poskytující faktoring, a to na

její číslo účtu uvedené v čl. II odst. 2.1 Dodatku č. 2.

II.

Předmět dodatku

Objednatel sohledem na odůvodnění uvedené včl. I tohoto Dodatku č. 2 &

vnávaznosti na čl. 11 odst. 2.5 Smlouvy souhlasí spostoupením pohledávek
zhotovitele výlučně ve prospěch společnosti poskytující faktoring (citované v čl. I

odst. 1.2 Dodatku č. 2), a to za účelem financování předmětu Díla vystavenými
daňovými doklady, a to na číslo účtu společnosti poskytující faktoring 994404-

4944017/0800

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

registru smluv“), a jako takový uveřejní tento dodatek v registru smluv. Smluvní

strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv

Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní

povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejich obsahem souhlasí

a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůll. Smluvní strany dále

prohlašují, že tento dodatek neuzavřely vtísni ani za nápadně nevýhodných

Stránka 2 z 3



podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své
vlastnoruční podpisy. Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze

písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních
stran.

3.5 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé
vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po

jednom (1) vyhotovení dodatku.

Objednatel : Zhotovitel :

V Prachaticích dne
,

V Jindřichově Hradci dne

Ing. Michal Čarvaš, MBA Hana Ayrerová

předseda představenstva jednatelka společnosti

- Digitálně podepsal
lng. MIChaI

|ng.Micha|Čarvaš Hana Digitálně podepsal
.

"

v . HanaA reravá
POdeS: Ca rvas DaÍU'Ř'ZOZDČĚN Podpis:

,

,y
0922.07 +o1oo

A: frerov_a Daymzozoggzs
 

MUDr. František Stráský

člen představenstva

Digitálně podepsalMU DI'.
MUDr. Frantlšek

František Stráský

Podpis: Datum:2020.11.27

Stráský 09:10:55 +o1'on'

Stránka 3 z 3




